
Č.j.: 6420/2023-NBÚ/70                                                                                             S16/21-15

Dodatek č. 14

ke Smlouvě o zajišťování stravovacích služeb  

Název: Delirest service s.r.o. 
Se sídlem: Jankovcova 1603/47a
IČ:
DIČ: 

00642215
CZ00642215

DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587, zastupující člen skupiny 
Číslo účtu: 67449021/0100 vedený u KB Praha 
Zapsána:
Zastoupena:

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 694
Zuzanou Volkovou, Michalem Debrecénim, jednateli společnosti

(dále jen „Dodavatel“)

a

Název: ČR - organizační složka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD 
Se sídlem: Praha 5 – Košíře, Na Popelce 2/16, PSČ 150 06
IČ: 68403569
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú.: 105881/0710

Zastoupená: Jiřím Langem, ředitelem NBÚ

 (dále jen „Objednatel“)

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem č. 14 se mění 
výše uvedená smlouva na dodávku stravovacích služeb ze dne 30.7.2004 (dále jen 
,,Smlouva´´), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.12.2006, Dodatku č.2 ze dne 13.12.2007, 
Dodatku č. 3 ze dne 29.12.2008, Dodatku č. 4 ze dne 30.12.2009, Dodatku č. 5 ze dne 
23.2.2012, Dodatku č. 6 ze dne 28.2.2014, Dodatku č. 7 ze dne 27.4.2017, Dodatku č. 8 ze 
dne 1.1.2019, Dodatku č. 9 z 1.3.2020, Dodatku č. 10 z 1.2.2021, Dodatku č. 11 z 27.1.2022, 
Dodatku č. 12 z 31.8.2022 a Dodatku č. 13 z 19.9.2022 t a k t o:

I.
Změna smluvní ceny

Příloha č. 1 se nahrazuje novou přílohou č.1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.14

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek smlouvy č. 14 se stává nedílnou součástí předmětné smlouvy; nabývá 

platnosti dnem podpisu a účinnosti 1.9.2023 avšak ne dříve než dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.



Č.j.: 6420/2023-NBÚ/70                                                                                             S16/21-15

3. Tento Dodatek smlouvy č. 14 k předmětné smlouvě je vyhotoven v elektronické 
podobě, včetně elektronického podpisu.  

Příloha č. 1: „Smluvní cena a Paušální částka měsíčně´´

V Praze dne V Praze dne 

____________________________ ____________________________
Delirest service s. r. o.                                                Národní bezpečnostní úřad 
Zuzana Volková, jednatel                                                                    Jiří Lang                                                                 
                                                                                                           ředitel NBÚ

____________________________
Delirest service s.r.o. 
Michal Debrecéni, jednatel

                                                                                                            



Č.j.: 6420/2023-NBÚ/70                                                                                             S16/21-15

                                                                                                                                    Příloha č. 1

Smluvní cena
(hlavní jídlo s přílohou a čaj)

v Kč
Původní cena
bez DPH

Navýšená 
cena o 14%
  bez DPH

Celková 
cena vč. 

10% DPH
oběd v cenové hladině I.+II. 68,09       77,62 85,38
oběd v cenové hladině III. 60,26 68,70 75,57
Výběrové jídlo s přílohou 74,10 84,47 92,92

Paušální částka měsíčně
(náklady spojené s dovozem a výdejem jídel)

v Kč
Původní částka 
bez DPH 

Navýšená cena o 
14% bez DPH

Celková cena 
vč. 10% DPH 

Paušální částka 
měsíčně  94 551,71 107 788,95 118 567,85

Platnost od 1.9.2023


		2023-08-22T11:13:26+0000
	Not specified




